Universidade Estadual de Maringá
Pró

Programa

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 22 de outubro de

2018.

Aparecida Lourenço de J. Alves

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
a Portaria GAB nº 45, de 12 de março de 2018;
o edital nº 06/2018 –

o Edital nº 051/18-PEN.

TORNA PÚBLICO:

Resultado do processo de
de Residência Pedagógica –
Pedagogia Sede.

Discentes História Sede
Nome

Fernanda da Silveira
Eduardo De Moraes Faria
Débora Giorno
Heverton Rigonato
Giovana Peloi Mantovani
Eloara dos Santos Cotrim
André Filipe Teixeira da Silva Gregório
Henrique Castilho Mendes
André Rosa da Rocha
Julia Siribeli de Oliveira
Pedro Covre Marchiori

Discentes História Ivaiporã

Nome
Larissa Morais Vanzela
Daiane Aparecida da Rocha
Daiane Fenti Rodrigues
Ana Paula Batiston Mendes
Monique Libni Marins de Almeida
Lucas Reginato Dias
Lucas Felipe dos Santos

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica–PRP/UEM

EDITAL Nº 059/2018–PEN

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

de

 Resultado seleção para
Reserva de residentes do Programa de
Residência Pedagógica
subprojetos de História, Língua Inglesa,
Música e Pedagogia Sede

REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
onsiderando:

º 45, de 12 de março de 2018;
– CAPES;

TORNA PÚBLICO:

processo de seleção Cadastro de Reserva para residentes do Programa
– PRP/UEM, dos subprojetos de História, Língua Inglesa, Música e

Nome Ordem de classificação
1º.
2º.
3º.
4º.
5º.
6º.

André Filipe Teixeira da Silva Gregório 7º.
 8º.

9º.
10º.
11º.

Ivaiporã
Nome Ordem de classificação

1º.
Daiane Aparecida da Rocha 2º.

3º.
Ana Paula Batiston Mendes 4º.
Monique Libni Marins de Almeida 5º.

6º.
7º.

seleção para Cadastro de
residentes do Programa de

Residência Pedagógica – PRP/UEM, dos
de História, Língua Inglesa,

Música e Pedagogia Sede .

REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

residentes do Programa
de História, Língua Inglesa, Música e

Ordem de classificação
1º.
2º.
3º.
4º.
5º.
6º.
7º.
8º.
9º.
10º.
11º.

Ordem de classificação
1º.
2º.
3º.
4º.
5º.
6º.
7º.

Universidade Estadual de Maringá

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docê ncia

Luiz Guilherme Ceron de Arruda
Higor Braen da Silva
Mateus Moço de Oliveira

Discentes Língua Inglesa

 Acadêmico(a)
Milena Magri Rodrigues
Vitor Lélis dos Santos Chagas
Stephanie Beatriz Padovani Barbosa

Discentes Música
Nome do Acadêmico(a)
Samantha Mohana

Marcelo Augusto da Silva

Discentes Pedagogia Sede

Não teve candidatos inscritos.

PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr.
Coordenador Institucional

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docê ncia

Continuação do Edital nº 0
Luiz Guilherme Ceron de Arruda 8º.

9º.
 10º.

Ordem de classificação

 1º.
Vitor Lélis dos Santos Chagas  2º.
Stephanie Beatriz Padovani Barbosa 3º.

Ordem de classificação
1º.
2º.

Pedagogia Sede

Não teve candidatos inscritos.

Maringá, 22

Prof. Dr. Marcelo Pimentel da Silveira
Coordenador Institucional PRP/UEM

Universidade Estadual de Maringá

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docê ncia - Pibid

Continuação do Edital nº 059/2018-PEN

8º.
9º.
10º.

Ordem de classificação
1º.
2º.
3º.

Ordem de classificação
1º.
2º.

22 de outubro de 2018.